dives de Jansdorf . . . de bonis suis taliter disposuit ..."

ii4b [Copia instrumentorum obligationis mona-
sterii Luthomyslensis.] „Nos Henricus divina miseracione abbas
ecclesie Lutmislii . .

." x „Datum anno Domini MCCCXXXVI in vigiiia

sancti Bartholomei ap." — „Nos Heynricus divina miseracione abbas in

Luthomisl ..."

1063 H. IX.

chart., saec. XIV. exeunt. et XV. ineunt., ff. 231, 21 x 14-8 cm, invo-

lucrum antiquum simplex.

In opere. sup. intrinsecus index contentorum. in cuius fine: „1458 in die

Katharine."

ia in marg. super.: „Ex Bibliotheca Ecclesiae Pragensis."

ia— i4ob Martini Poloni (Martimiani) Chronicon. „Incipit cronica Mar-
timiani domini Wenceslai dicti Rubyk. Quoniam scire tempora ..." X „et

in carcerem trusus."

I40b— I4ia [Adnotaciones historicae.] De Henrico caesare

veneno interempto. „Annis millenis cum trecentis quoque denis
|
hiis tes

addamus, ut melius facta sciamus . . . Henricus césar ..." — „Anno Do-
mini MCCCXV fuit quedam puella . . . in diocesi fulkensi . .

." [De puella per

tes annos ieiunante et solummodo corpus Christi frequenter recipiente]. —
„M semel tria C bis L undecim removeto . .

." [de poena blasphemi Judaei].

I4ia— I4i b Excerpta de Chronico Bomorum. „Anno
Dni M°CCC XXXVI° locuste innumerabiles vise šunt . .

."

142*— 143b Depositiones paparum. „Certum est, quod multi eorum rati-

ficaverunt errores et hereses ..." X „atque caput ecclesie catholice sancte

Dei et cetera."

i43b— i4Ób Series ducum et regum Bomiae. Ed. in „Scriptores rerum
Bohemicarum" tom. II., pag. 427 sqq.

i47a— i5ia Series episcoporum et archiepiscoporum Pragensium. Ed. in

„Scriptores rerum Bohemicarum" tom. II., pag. 437 sqq.

I5ia „Anno Dni MLXXXXIP in Nativitate sancte Marie virginis .. .

beatissimi martyres Wenceslavs et Adalbertus visibiliter apparentes ..."

i5i b Precatio versificata pro Carolo imperatore.
„Omnipotens eterne Deus spes unica mundi."

152*— I52 b vacua.

153*— i53b ,,Nota testamentm Boleslai ducis Bohe-
mie, qui fuit filius impii Boleslai fratricide."

I54a— i67a De Johanne Presbytero, rege Indiae. „Presbiter Johannes
potencia et in virtute Dei ..." X „Explicit historia presbiteri Johannis,
que translata fuit in latinm . . . et sic finis huius libelli alleluia etc."
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i68a— i68 b vacua.

169*— 171* Officium de sancto Karolo Magno. „Hystoria de sancto Karolo

magno. Antif. super psalm. Regali natus de stirpe Deoque probatus Ka-
rolus ..."

171*— 173* Officium de s. Longino (cum lectionibus de vita eius). „In die